Ofício nº 551/2018 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 10 de outubro de 2018.

À Senhora

Leila Zambenedetti Dorn
Assistência Humanizada ao Nascimento para fortalecimento ao Aleitamento Materno
Nesta.
Assunto: Disponibilização de Plenário.
Senhora Leila,

Em atenção ao Vosso Ofício, que solicita a concessão do Plenário Aureliano Pereira da Silva para realização de evento acerca do fortalecimento do aleitamento materno, servimo-nos do presente para disponibilizar o espaço físico do Plenário desta Casa, no dia 20 de outubro, das 08h:00min às 11h:00min., conforme solicitado.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente